

---

# Kjellerup Kommunikation ApS

**CVR-nr.: 43285254**

Vesterbrogade 149  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/05/2024**

---

**Jacob Lyhne Kjellerup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kjellerup Kommunikation ApS  
Vesterbrogade 149  
1620 København V  
e-mailadresse: [jacob@kjellerupkommunikation.dk](mailto:jacob@kjellerupkommunikation.dk)  
CVR-nr.: 43285254  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør tkr. -94. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| Nettoomsætning                          |      | 2.617.708        | 3.051.331        |
| Eksterne omkostninger                   |      | -627.243         | -976.311         |
| <b>Bruttoresultat</b>                   |      | <b>1.990.465</b> | <b>2.075.020</b> |
| Personaleomkostninger                   |      | -2.110.980       | -2.098.302       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-120.515</b>  | <b>-23.282</b>   |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -300             | -6.225           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-120.815</b>  | <b>-29.507</b>   |
| Skat af årets resultat                  |      | 26.579           | 6.492            |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-94.236</b>   | <b>-23.015</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                  |                  |
| Overført resultat                       |      | -94.236          | -23.015          |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-94.236</b>   | <b>-23.015</b>   |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Deposita                                    |      | 40.926           | 37.101           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>40.926</b>    | <b>37.101</b>    |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>40.926</b>    | <b>37.101</b>    |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 264.919          | 316.370          |
| Udskudte skatteaktiver                      |      | 33.071           | 6.492            |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>297.990</b>   | <b>322.862</b>   |
| Likvide beholdninger                        |      | 1.117.154        | 1.151.400        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>1.415.144</b> | <b>1.474.262</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | <b>1.456.070</b> | <b>1.511.363</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023             | 2022             |
|---|------|------------------|------------------|
|   |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.   |      | 50.000           | 50.000           |
| Overført resultat   |      | 889.159          | 961.396          |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>939.159</b>   | <b>1.011.396</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 125              | 26.360           |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 516.786          | 473.607          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>516.911</b>   | <b>499.967</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>516.911</b>   | <b>499.967</b>   |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>1.456.070</b> | <b>1.511.363</b> |

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for huslejeforpligtelse på tkr. 82.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                       |              |             |
|---------------------------------------|--------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte          |              | <b>2023</b> |
|                                       |              | 4           |
|                                       | 2023         |             |
| Lønninger og gager                    | 2.076.495,35 |             |
| Andre personaleomkostninger           | 16.712,55    |             |
| Andre omkostninger til social sikring | 13.838,48    |             |
| Total                                 | 2.107.046,38 |             |